
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PRITARIMO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ METINöMS VEIKLOS PROGRAMOMS IR 
STRATEGINIAMS PLANAMS 

 
2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.41 

Rokiškis 
 
 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 
Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 7 ir 12 dalimis, 60 straipsnio 1 dalies 7 
punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti šių švietimo įstaigų metin÷ms veiklos programoms: 
1.1. Rokiškio ,,Romuvos” gimnazijos (pridedama); 
1.2. Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos (pridedama); 
1.3. Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto vidurin÷s mokyklos (pridedama); 
1.4. Rokiškio r. Juodup÷s gimnazijos (pridedama); 
1.5. Rokiškio r. Obelių gimnazijos (pridedama); 
1.6. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos (pridedama); 
1.7. Rokiškio r. Pand÷lio gimnazijos (pridedama); 
1.8. Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷s mokyklos (pridedama); 
1.9. Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro (pridedama); 
1.10. Rokiškio jaunimo mokyklos (pridedama); 
1.11. Rokiškio r. Kriaunų pagrindin÷s mokyklos (pridedama); 
1.12. Rokiškio r. Kazliškio pagrindin÷s mokyklos (pridedama); 
1.13. Rokiškio r. Panemun÷lio pagrindin÷s mokyklos (pridedama); 
1.14. Rokiškio pradin÷s mokyklos (pridedama); 
1.15. Rokiškio Senamiesčio pradin÷s (pridedama); 
1.16. Rokiškio r. Pand÷lio pradin÷s mokyklos (pridedama); 
1.17. Rokiškio darželio – mokyklos ,,Ąžuoliukas” (pridedama); 
1.18. Rokiškio darželio – mokyklos ,,Varpelis” (pridedama); 
1.19. Rokiškio r. Obelių darželio – mokyklos (pridedama); 
1.20. Rokiškio r. Kavoliškio darželio – mokyklos (pridedama); 
1.21. Rokiškio lopšelio – darželio ,,Linelis” (pridedama); 
1.22. Rokiškio lopšelio – darželio ,,Pumpur÷lis” (pridedama); 
1.23. Rokiškio lopšelio – darželio ,,Nykštukas” (pridedama); 
1.24. Rokiškio r. Juodup÷s lopšelio – darželio (pridedama); 
1.25. Rokiškio rajono savivaldyb÷s Švietimo centro (pridedama); 
1.26. Rokiškio rajono savivaldyb÷s Pedagogin÷s psichologin÷s tarnybos (pridedama); 
1.27. Viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro (pridedama);  
1.28. Rokiškio muzikos mokyklos (pridedama); 
1.29. Rokiškio choreografijos mokyklos (pridedama); 
1.30. Rokiškio r. Pand÷lio meninio lavinimo centro (pridedama); 
1.31. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos neformaliojo ugdymo skyriaus 

(pridedama); 
1.32. Rokiškio r. Obelių gimnazijos neformaliojo ugdymo skyriaus (pridedama). 
2. Pritarti šių švietimo įstaigų strateginiams planams: 
2.1. Rokiškio ,,Romuvos” gimnazijos (pridedama); 
2.2.Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos (pridedama); 



2.3.Rokiškio r. Pand÷lio gimnazijos (pridedama); 
2.4.Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro (pridedama); 
2.5.Rokiškio jaunimo mokyklos (pridedama); 
2.6.Rokiškio pradin÷s mokyklos (pridedama); 
2.7.Rokiškio darželio – mokyklos “Varpelis” (pridedama); 
2.8.Rokiškio r. Obelių darželio – mokyklos (pridedama); 
2.9.Rokiškio r. Kavoliškio darželio – mokyklos (pridedama); 
2.10. Rokiškio lopšelio – darželio ,,Linelis” (pridedama); 
2.11. Rokiškio lopšelio – darželio ,,Pumpur÷lis” (pridedama); 
2.12. Rokiškio lopšelio – darželio ,,Nykštukas” (pridedama); 
2.13. Rokiškio r. Juodup÷s lopšelio – darželio (pridedama); 
2.14. Rokiškio rajono savivaldyb÷s Švietimo centro (pridedama). 
 
 
 
 

 
 

Savivaldyb÷s meras            Almantas Blažys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 


